Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1539/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
construção de calçamento no
ponto de ônibus da Avenida
Santa Bárbara próximo a
Havan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de construção de calçamento no ponto
de ônibus da Avenida Santa Bárbara próximo a Havan.

Justificativa:

 Fomos procurados por usuários do transporte público alegando
que da forma que se encontra gera insegurança e transtornos principalmente
em dias de chuva.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  08 de junho de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z14TXDU17AZ91443
		2022-06-10T14:02:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura